
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

terça-feira, 23 de janeiro de 2024 Ano XIII - Edição nº 00366 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3968AF58A1C8A9495D5D8E7C7FA5E84



terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• DV02051223  - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

• TORNAR SEM EFEITO - EXTRATO DE CONTRATO

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3968AF58A1C8A9495D5D8E7C7FA5E84



terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Dispensa

 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02051223  
Processo Administrativo nº DV02051223 

 
 

CONTRATADO: O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA  

CNPJ: 42.102.830/0001-70 

VALOR GLOBAL: R$ 5.080,17 (cinco mil, oitenta reais e dezessete centavos). 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS PARA 
ATENDER DEMANDA DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE 
IRECÊ/BAHIA. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 06 de dezembro de 2023. 

 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº C02051223  
Processo Administrativo nº. DV02051223  

Dispensa de Licitação nº. 02051223. 
 

 
Contrato nº C02051223. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratado: O 

ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA (CNPJ: 42.102.830/0001-70). Valor Global: R$ 

5.080,00. Objeto: Aquisição de materiais elétricos e hidráulicos para atender 

demanda da Câmara de Vereadores do Município de Irecê/Bahia. Fundamento 

Legal: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 24, 

inciso II, da Lei 8666/93. Assinatura: 06/12/2023. Vigência: 30 dias, iniciando a 

partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da 

lei. Kuelberte Kuarkuer Ferreira Lopes – Presidente. 

  
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27E622BE879B8F269E6EE736AD6E4237

terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê



terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Contrato

 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 

 

AVISO  
 

O Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar 

que, por conter erros, TORNA SEM EFEITO a publicação do EXTRATO DE DISPENSA DE VALOR nº C01051223, veiculado no 

Diário Oficial do Município no dia 19/12/2023, edição nº 00358, página 004. Welinton Tatiano Marques de Souza – Presidente da 

Comissão de Licitação. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3968AF58A1C8A9495D5D8E7C7FA5E84


		2024-01-23T10:10:12-0300




